
--1.I~<"A
/ ~"\
ALF A
S O F T
W ARE

ALF A S o FT VY i\ R 1=., sr.«.

PRAŽSKÁn
3'39 01 Ki.ATOVY I
TEL.: +!fLCI ;:76 ('1)9 890

Dodatek ke smlouvě
o užívání programového vybavení A-4136

a) uzavřené podle obchodního zákoníku Č. 513/1991 Sb. v platném znění a zákona o právu
autorském Č. 121/2000 Sb. v platném znění (platí pro smlouvy uzavřené do 31. 12.
2013)

b) uzavřené podle občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném znění a zákona o právu
autorském Č. 121/200 Sb. v platném znění (platí pro smlouvy uzavřené od 1. 1.2014)

Smluvní strany
Alfa Software, s.r.o,
se sídlem: Pražská 22,33901 KLATOVY 1.,
zastoupená: Mgr. Evou Maurerov iednatelem společnosti
bankovní spojení:
IČO: 26359812, DIČ: CZ26359812,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 15248

na straně jedné, dále jen "POSKYTOVATEL"

a

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
se sídlem: Široká 16, Ivančice, PSČ 66495
zastoupená: Ing. Jaromírem Hrubešem, ředitelem
bankovní spojení: __
IČO 1 DIČ: 00225827/CZ00225827
uživatelské číslo: 57368

na straně druhé, dále jen "NABYVATEL"

se dohodly na této změně:

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Změna článku 6. ODMĚNA A SANKČNí UJEDNÁNí bod 6.2, 6.3 a 6.4. původní smlouvy.
Tímto dodatkem se rozšiřuje počet možných současných přístupů o 2 klienty, čímž se také
mění koncová odměna, která se navyšuje o 11 700,- Kč bez DPH. Celková odměna za
navýšení dle tohoto dodatku činí 11 700,- Kč bez DPH.

1



ALF A
S O F T
W ARE

•••.LfA SOFTWARE,s.r.''-

PRAL:SJ<Á 22

3)9 01 KLATOVY I
TEL.: +L,20 376 709 890

II. ZMĚNA ODMĚNY A ROZSAHU

11.1Stávající znění čI. 6 odst. 6. 2 původní smlouvy, se v souladu s rozšířením možných
současných přístupů, tímto dodatkem ruší a plně nahrazuje následujícím zněním:
"Základní odměna za pořízení nového programu bez příslušné DPH za zpracování 560
aktivních osobních čísel při možném současném přístupu 5. klientů činí 116 900,- Kč.
Koncová odměna mzdového systému je stanovena dohodou s přihlédnutím k individuálním
podmínkám nabyvatele a po navýšení počtu možných současných přístupů o další 2 klienty.
Odměna za navýšení je 11 700,- Kč bez příslušné DPH.

11.11Stávající. znění článku 6 odstavce 6.4 původní smlouvy se tímto dodatkem doplňuje
následujícím zněním:
"Splatnost vystavené faktury za poskytnutí práv k užívání navýšeného počtu možných
současných přístupů a v mzdovém systému v celkové výši 11 700,- Kč bez příslušné DPH je
30 kalendářních dní od data doručení faktury - daňového dokladu."

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

III. I Dodatek nabývá účinnosti dne 15.3.2019.
1/1. 1/ Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu
POSKYTOVATEL a NABYVATEL obdrží po jednom vyhotovení.

Datum, razítko a podpis
Dne I/.

.!>. s ~ ZoI '1
Datum, razítko a podpis
I:/.. ,5. kJ/'

Mgr. Eva Maurerová
za POSKYTOVATELE

Ing. Jaromír Hrubeš
za NABYVATELE

f:'RAt~S!!J\ 2;:~
.....' :;39 01 KLATOV\';

5 o ~;T TE~.: ";-l:20 ?:-76 709 BS9
W p, R f ;)1(; (1263 59 8: 7 Gi

2


